97 Серия YASKAWA ∑-V
SGMCS - 02 B 3 C 1 1
Серводвигатели с
прямым приводом
SGMCS
Код
Технические
характеристики

о
й
 м
о
щ
н
о
ст
ью
Кабель с ослабленной
проволокой на конце
СЕРВОПРИВОДА
  3 м JZSP-CSM60-03-E
(1)
  5 м JZSP-CSM60-05-E
10 м JZSP-CSM60-10-E
15 м JZSP-CSM60-15-E
20 м JZSP-CSM60-20-E
  3 м JZSP-CMM01-03-E
  5 м JZSP-CMM01-05-E
10 м JZSP-CMM01-10-E
15 м JZSP-CMM01-15-E
20 м JZSP-CMM01-20-E
Разъем на стороне
серводвигателя
JN1DS04FK1 (2)
JZSP-CMM9-3-E (3)
Кабели
  5 м JZSP-CSM80-05-E
(4)
10 м JZSP-CSM80-10-E
15 м JZSP-CSM80-15-E
20 м JZSP-CSM80-20-E
50 м JZSP-CSM80-50-E
Серия средней мощности: Кабели Для получения кабелей и соединителей обратитесь к своему представителю Yaskawa. (5)
*1: Использовать гибкие кабели для подвижных частей, таких как манипуляторы робота.
*2: Сведения о фланцах содержатся на стр. 99.
Прим.: Не доступны серводвигатели SGMCS со стопорным тормозом.

Внешний диаметр изоляционного покрытия: 1,37 мм
Для линии стопорного тормоза: AWG22 (0,33 мм2)
Внешний диаметр изоляционного покрытия: 1,37 мм
Окончательные размеры 7 0.3 мм
Внутренняя
конфигурация и цвет
проводов
Черный
Белый
Красный
Черный
Синий
Зеленый/
желтый
*: Укажите длину кабеля в ¡¡ номера заказа.
 Пример: JZSP-CSM90-15-E (15 м)
Выбор кабелей
(3) Серия с низкой мощностью: Характеристики соединителя на конце серводвигателя
Пункты Технические характеристики
Изготовитель (Tyco Electronics AMP K.K.)

Сторона энкодера
Экранированный провод
2Кабели энкодера и соединители (Макс. длина: 20 м)
Наименование
Длина
(L)
№ заказа
Технические характеристики Подробности
Гибкий тип*1
Кабель с соединителями
(для инкрементального и
абсолютного энкодера)
  3 м JZSP-CSP60-03-E
(1)
  5 м JZSP-CSP60-05-E
10 м JZSP-CSP60-10-E
15 м JZSP-CSP60-15-E
20 м JZSP-CSP60-20-E
  3 м JZSP-CMP10-03-E
(2)
  5 м JZSP-CMP10-05-E
10 м JZSP-CMP10-10-E
15 м JZSP-CMP10-15-E
20 м JZSP-CMP10-20-E
Кабель с ослабленным
проводом на конце
энкодера (для
инкрементального и
абсолютного энкодера)
  3 м JZSP-CMP13-03-E
(3)
  5 м JZSP-CMP13-05-E
10 м JZSP-CMP13-10-E
15 м JZSP-CMP13-15-E
20 м JZSP-CMP13-20-E
Комплект соединителя на конце
СЕРВОПРИВОДА
JZSP-CMP9-1-E
(4)

AWG26 (0.13 мм2)
Внешний диаметр изоляционного покрытия: 0,91 мм
Окончательные размеры Диам. 6.8 мм
Внутренняя конфигурация и цвета
проводов
Стандартные характеристики
Yaskawa (Стандартная длина)
Длина кабеля: 30 м, 40 м, 50 м
Красный
Оранжевый
Оранжевый/белый
Голубой
Голубой/белы
Черный
* Укажите длину кабеля в ¡¡ номера заказа.
 Пример: JZSP-CMP19-30-E (30 м)
Выбор кабелей
Наименование Длина
№ заказа
Стандартный образец
Технические характеристики Подробности
 Кабели на конце энкодера
(Для инкрементального и абсолютного энкодера)
0,3 м JZSP-CSP15-E (1)
Кабель с разъемами
(Для инкрементального и абсолютного энкодера)
30 м JZSP-UCMP00-30-E
(2)40 м JZSP-UCMP00-40-E
50 м JZSP-UCMP00-50-E
 Кабели
30 м JZSP-CMP19-30-E
(3)40 м JZSP-CMP19-40-E
50 м JZSP-CMP19-50-E
2Релейные кабели энкодера (Для 30 - 50 м)
(1) Характеристики проводки для кабеля на конце энкодера (2) Характеристики проводки для кабеля с разъемами
№ контакта Цвет провода
Голубой